I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

260
227
306
92
102
561
455
401
466
237
69
332
74
503
151
434
414
241
354
112
23
233
12
575
293
559
565
558
187
424
537

Nome
KELVIN HENRIQUE
iCARO COSTA
GENESIS MUNIZ TELES
GUILHERME SOUZA
LUCAS MIZAEL
GUILHERME RODRIGUES
LUIZ AZEVEDO OLIVEIRA
JEFERSON GOMES DOS SANTOS
RHUAN LUCAS
VICTOR VICENTE
CARLOS HENRIQUE SANTOS SILVA
JOSE CICERO
ARTHUR SILVA
WESLEY LIMA
ANDERSON ARAUJO
FRANCISCO CARLOS
LEANDRO SANTANA
KEVIN GODOY
JOSE SALVADOR DA SILVA SALVADOR
LEANDRO REIS
JOSE ANTONIO MACEDO
FABRICIO MUNIZ
HEBER COSTA DOS SANTOS
MATHEUS SOARES
MARCIO MENDES SANTOS
MARCIO CONCEICAO
PEDRO ARAUJO
KAUA FREITAS
GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA
LUIZ ANTONIO DE ANDRADE
ANTONIO VERA

Relatoério emitido em 20/09/2025 as 14:15:13
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ldd.

15
37
21
24
29

57

29
27

37
20

30
36
35
26
50
39
48
36
39

36

24
a7

Faixa CIL.Fx.
MO0015 -
M3539 -
M2024 -
M2024 -
M2529 -
MO0015 1
M5559 1
M0015 2
M2529 1
M2529 2
M0015 3
M3539 1
M2024 1
M0015 4
M3034 1
M3539 2
M3539 3
M2529 3
M5054 1
M3539 4
M4549 1
M3539 5
M3539 6
M0015 5
M3539 7
MO0015 6
MO0015 7
M0015 8
M2024 2
M4549 2
M0015 9

Equipe

EDOSFIT

NENHUMA

AVULSO

NO PACE DE DEUS

Tempo
00:17:25
00:17:57
00:19:14
00:19:19
00:20:07
00:20:18
00:20:27
00:20:55
00:22:05
00:20:58
00:21:08
00:21:08
00:21:26
00:21:25
00:21:24
00:21:59
00:22:07
00:22:04
00:22:23
00:22:26
00:23:14
00:22:32
00:23:02
00:23:09
00:23:01
00:24:14
00:23:15
00:23:57
00:23:55
00:23:42
00:23:52

Pagina:

Liquido
00:17:25
00:17:56
00:19:14
00:19:19
00:20:05
00:20:13
00:20:23
00:20:40
00:20:46
00:20:48
00:20:58
00:21:06
00:21:16
00:21:22
00:21:24
00:21:58
00:22:02
00:22:03
00:22:22
00:22:22
00:22:26
00:22:28
00:22:46
00:22:49
00:22:50
00:23:02
00:23:14
00:23:23
00:23:24
00:23:40
00:23:40



I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

535
251
33
13
510

221
71
107
379
563
394

59
515
526
148
218
172
295
329
408
580

432
590
450
549
452
198
257
122
184

Nome
YURI SILVA CARDOSO
OTON MESQUITA
RENAN FELIPE DA SILVA
LUCAS LIMA BATISTA
NEEMIAS MOREIRA
GEILTON SANTANA
ALAN BARBOSA
RAFAEL FERNANDES DOS SANTOS
ADRIANO NASCIMENTO
CAIO ANDRADE
KRISTIAN FRANGA
JOSE VINICIUS FERREIRA DA SILVA
LEANDRO DE JESUS FARIAS
LUIZ GUSTAVO
NEMIAS MOREIRA
MIKE WESLEY SILVA SANTOS
LUIZ GUSTAVO
GABRIEL FARIAS
ISAC BORGES
GUSTTAVO NOGUEIRA
SEBASTIAO SANTOS
CELSO LOREJAN

EDUARDO CAVALCANTE MENDES
VENTURA

VANILSON VITAL

JOAO PEDRO

PAULO COSTA

GABRIEL ARAUJO

JONATAS SILVA DOS ANJOS
MURILLO OLIVEIRA

DANILO FARIA

MARCELO VALE

LUCAS SANTOS
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37
34
27

54
32
59
40
34

34
41
28

23
28
25
25
48
32

39

35

41
20
42
41

Faixa CI.Fx.
M0015 10
M3539 8
M3034 2
M2529 4
M0015 11
M5054 2
M3034 3
M5559 2
M4044 1
M3034 4
MO0015 12
M3034 5
M4044 2
M2529 5
M0015 13
M0015 14
M2024 3
M2529 6
M2529 7
M2529 8
M4549 3
M3034 6
M0015 15
M3539 9
MO0015 16
M3539 10
M0015 17
M4044 3
M2024 4
M4044 4
M4044 5
MO0015 18

Equipe

MARCOS SOUZA

ULTRA

ISAC BORGES

Tempo
00:24:14
00:23:53
00:23:59
00:25:06
00:27:59
00:24:08
00:24:15
00:24:24
00:25:28
00:24:48
00:25:47
00:25:55
00:24:48
00:24:57
00:28:54
00:26:37
00:26:23
00:25:53
00:26:12
00:27:03
00:26:01
00:25:49
00:26:47

00:26:26
00:26:34
00:27:30
00:26:12
00:26:55
00:27:29
00:26:59
00:26:57

00:26:36

Pagina:

Liquido
00:23:47
00:23:51
00:23:52
00:23:53
00:24:02
00:24:05
00:24:11
00:24:20
00:24:27
00:24:28
00:24:33
00:24:33
00:24:44
00:24:46
00:24:55
00:25:21
00:25:30
00:25:31
00:25:31
00:25:32
00:25:43
00:25:45
00:25:46

00:25:52
00:25:56
00:25:59
00:26:10
00:26:12
00:26:25
00:26:28
00:26:32

00:26:34



I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94

Num.

263
418
34
121
75
281
556
166
106
38
495
155
429
560
512
447

165
16
239
120
393
171
230
157
453
61
451
548

282
284
531

Nome
DANIEL DOS SANTOS CORREIA JUNIOR
FERNANDO MAZAGAO
MATHEUS HENRIQUE
JUCELE ALEXANDRE LUCAS
VITELBO RENAN
FELIPE AGUIAR DA SILVA
MARCUS VINICIUS
SAMUEL AUGUSTO
LUAN SOUZA
ABNER BATISTA RODRIGUESFEITOSA
MARCOS SOUZA
ANDRE SANTOS
RYAN SANTANA
ANTONIO HENRIQUE LAGE
JOAO VITOR DOS SANTOS ALVES

WELLINGTON DOS SANTOS ANGELO
ANGELO

BRUNO MACARIO

RYAN RANIERY SANTOS OLIVEIRA
MARCELO MELO

GUILHERME MARTINS SILVA
PEDRO VINICIUS

HUDSON WESLLEY MOURA
LUCIANO DE MELO RODRIGUES
LUAN MARQUES

ARTHUR LINGUANOTTI

LUCAS SOARES

GUILHERME BORGES

CLEDSON DANIEL ( BILLY JARAUJO DA
SILVA

GUILHERME MONTEIRO
WANDERSON DOS SANTOS MANGUEIRA
JOAO PAULO SOARES GALVAO

Relatoério emitido em 20/09/2025 as 14:15:13
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ldd.

42
31
26
43
32
41

19
34
16

38
23

27

19
17
47
25
28
34
47

29
25
19

17
42

Faixa CI.Fx.
M4044 6
M3034 7
M2529 9
M4044 7
M3034 8
M4044 8
M0015 19
M1819 1
M3034 9
M1617 1
M0015 20
M3539 11
M2024 5
M0015 21
M0015 22
M2529 10
M1819 2
M1617 2
M4549 4
M2529 11
M2529 12
M3034 10
M4549 5
M0015 23
M2529 13
M2529 14
M1819 3
MO0015 24
M1617 3
M4044 9
MO0015 25

Equipe

PELOTAO ENRAIZADOS

NO PACE DE DEUS

EDOS FIT

ISAC BORGES

ISAC BORGES

Tempo
00:28:10
00:26:38
00:26:49
00:26:41
00:26:47
00:27:53
00:27:59
00:27:24
00:27:26
00:27:17
00:27:43
00:27:32
00:28:13
00:28:43
00:28:19

00:28:57

00:28:05
00:27:56
00:27:57
00:28:20
00:28:47
00:28:53
00:29:00
00:29:26
00:30:06
00:29:26
00:30:06
00:29:19

00:29:41
00:30:07
00:30:27

Pagina:

Liquido
00:26:35
00:26:36
00:26:36
00:26:39
00:26:43
00:26:45
00:26:45
00:27:01
00:27:14
00:27:16
00:27:23
00:27:26
00:27:30
00:27:31
00:27:40

00:27:40

00:27:43
00:27:55
00:27:57
00:27:58
00:28:08
00:28:11
00:28:31
00:29:13
00:29:13
00:29:15
00:29:15
00:29:19

00:29:19
00:29:46
00:29:52



I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Num.

331
215
412
204
343
554
315
143
349
445
137
347
456
60
454
266
58
267
594
104
210
206
283
517
578
177
449
190
428
105
380
192

Nome
REGIS FRANCZAK
RAPHAEL OLIVEIRA
PETERSON NASCIMENTO DE SOUZA
RICARDO GOBATTI
FELIPE VIEIRA SANTOS
EDUARDO GONGALVES
RODRIGO BRAGA LIMA
JADIR JOAO DE SOUZA JUNIOR
CARLOS BISPO
RICHARD DOS SANTOS SILVA
TIAGO PELLISSARI
CLEITON OLIVEIRA
FELIPE RANGEL
HENRIQUE NASCIMENTO
ARIEL NUNES FERREIRA
EDILEU OLIVEIRA
MARCOS RIBEIRO
GUSTTAVO FREIXO
HELIO BRAGA
RAFAEL CORREIA
FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA
LEANDRO REIS
CARLOS SANTOS
KAUE MACHADO DE SOUZA
MATHEUS SANTOS GONCALVES
ALAN MORENO
ADEMIR DA SILVA SANTOS
ERICK PORTAS
SINDY NASCIMENTO
VALDIR DOS SANTOS
WANDER ROSA
LOGAN MARTINS
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48
33
24
46

44
39
37

45
29
31
25

39
28
12

38
51

43

34
44
39
25
61
68
21

Faixa CI.Fx.
M4549 6
M3034 11
M2024 6
M4549 7
MO0015 26
M0015 27
M4044 10
M3539 12
M3539 13
M0015 28
M4549 8
M2529 15
M3034 12
M2529 16
M0015 29
M3539 14
M2529 17
M0015 30
M0015 31
M3539 15
M5054 3
M0015 32
M4044 11
M0015 33
MO0015 34
M3034 13
M4044 12
M3539 16
M2529 18
M6064 1
M6569 1
M2024 7

Equipe

TIME EDOS FIT

TEAM

TEAM ENRAIZADAS

EDOSFIT

NO PACE DE DEUS

Tempo
00:31:20
00:30:02
00:30:09
00:31:10
00:30:51
00:31:57
00:32:19
00:31:48
00:32:36
00:33:21
00:33:19
00:33:37
00:34:20
00:33:16
00:34:20
00:33:35
00:33:17
00:33:34
00:33:49
00:34:21
00:34:23
00:34:23
00:33:50
00:34:28
00:34:48
00:34:18
00:34:27
00:35:18
00:34:29
00:35:22
00:34:38

00:35:12

Pagina:

Liquido
00:29:53
00:29:59
00:29:59
00:30:08
00:30:39
00:30:54
00:31:35
00:31:37
00:32:04
00:32:08
00:32:16
00:32:34
00:32:41
00:33:03
00:33:04
00:33:05
00:33:06
00:33:06
00:33:14
00:33:16
00:33:21
00:33:21
00:33:30
00:33:41
00:33:44
00:33:46
00:33:50
00:33:54
00:33:57
00:34:27
00:34:30

00:34:35



I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Num.

3
475
78
27

427
162
173
374
10
600
195
31
381
357
11
358
484
299
562
94
201

465
390
403
119
458
216
141
305
307

Nome
EDER AUGUSTO SOARES DE SOUZA
JOAO VITOR TRINDADE
JUNIOR TEIXEIRA

MARCIO FELIX DIAS DANTAS DOS
SANTOS

WILTON DE SANTANA
PAULO SERGIO NOGUEIRA
BRUNO LIMA

LUCAS SANTANA

GABRIEL FERREIRA

BRUNO BUZINE

CHARLES COSTA

ADALBERTO CASTRO

NILMA ALVES

BRUNO ARRUDA

ROMEL MARCHI

CHRISTOFER DAVID

WILLAMES RODRIGUES

JOAO DAVI NASCIMENTO

URIEL NUNES

FILIPE LIMA

ADRIANO ALVES

GEILTON JUNIOR

ADRIANO VEIGA ITANO

MARCO ANTONIO SILVA DE LIMA
RICARDO DAS NEVES MELO
JOAO BATISTA OLIVEIRA
RAPHAEL NUNES GARCEZ
DOUGLAS ROCHA

GIL DE OLIVEIRA

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA
EDUARDO ANDRADE LIMA

Relatoério emitido em 20/09/2025 as 14:15:13

(%)
x

= £ £ £

L £ £ £ £ L££ £ LKL L L £ E£gTEKLTELEZLCTEZLCTEEELZLTCTELTEL L =L £ L KL

ldd.

40

29
13

40
58
34
21
33

35
41
43
31
67
25

16

43
33
30
37
56
41
46
32
26
54
35
17

Faixa CI.Fx.
M4044 13
M0015 35
M2529 19
M0015 36
M4044 14
M5559 3
M3034 14
M2024 8
M3034 15
MO0015 37
M3539 17
M4044 15
M4044 16
M3034 16
M6569 2
M2529 20
M0015 38
M1617 4
M0015 39
M4044 17
M3034 17
M3034 18
M3539 18
M5559 4
M4044 18
M4549 9
M3034 19
M2529 21
M5054 4
M3539 19
M1617 5

Equipe

NO PACE DE DEUS

EDOSFIT

TEAM ENRAIZADOS

Tempo
00:35:44
00:35:16
00:35:33
00:36:37

00:36:23
00:35:54
00:37:34
00:38:00
00:38:16
00:37:08
00:37:25
00:37:50
00:37:55
00:38:29
00:39:38
00:39:48
00:39:13
00:39:07
00:39:41
00:40:44
00:40:30
00:40:26
00:41:34
00:42:15
00:42:13
00:46:14
00:43:05
00:41:54
00:42:18
00:43:39

00:44:07

Pagina:

Liquido
00:34:39
00:35:07
00:35:11
00:35:21

00:35:28
00:35:36
00:36:58
00:37:00
00:37:02
00:37:06
00:37:14
00:37:21
00:37:50
00:38:08
00:38:19
00:38:23
00:38:27
00:38:32
00:38:32
00:39:18
00:39:19
00:39:55
00:40:18
00:40:50
00:40:53
00:41:07
00:41:47
00:41:51
00:41:59
00:42:38

00:44:07



I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
158 87 NATANAEL HENRIQUE NOGUEIRA M 30 M3034 20 00:47:19 00:44:20
COSTA
159 135 MATHEUS SANTOS DE JESUS M 27 M2529 22 00:44:46 00:44:23
160 130 HELIO RAMOS M 30 M3034 21 00:45:29 00:44:34
161 131 ELISEU REBOUCAS M 63 M6064 2 00:45:30 00:44:37
162 100 ANDRE LUIZ M 30 M3034 22 00:46:58 00:45:42
163 144  JOAO GODOY M 43 M4044 19 00:45:57 00:45:50
164 164 ANDRE KRUGNIG SANCHES M 47 M4549 10 00:47:08 00:45:50
165 146 JOAO GODOY M 43 M4044 20 00:45:59 00:45:53
166 108 MARCELE COSTA M 44 M4044 21 00:47:11 00:46:06
167 7 GABRIEL ALVES M 11 MO0015 40 00:47:47 00:46:14
168 73 MARCIO DA SILVA DIAS M 41 M4044 22 00:46:59 00:46:28
169 400 ERICK MOTA M 28 M2529 23 00:46:57 00:46:29
170 593 SUZANA PIRES DOS SANTOS M 0 MO0015 41 00:47:10 00:46:29
171 514 HEITOR BRITO M 0 MO0015 42 00:48:30 00:47:35
172 219 GABRIEL LIRA M 25 M2529 24 00:49:11 00:48:11
173 97 RICARDO SANTIAGO DE OLIVEIRA M 44 M4044 23 00:48:29 00:48:29
174 476  JANIO MATOS FRAGA M 0 MO0015 43 00:49:48 00:48:58
175 179 EVERTON DA SILVA M 39 M3539 20 00:50:57 00:49:45
176 344 MARCELO FELIX DIAS DANTAS DOS M 10 MO0015 44 00:51:28 00:50:09
SANTOS
177 86 LEONEL RODRIGUES FEITOSA NETO M 48 M4549 11 00:53:30 00:52:40
178 322 JORGE LUIZ NASCIMENTO DA SILVA M 44 M4044 24 00:55:32 00:54:08
179 200 JOAO CARLOS SILVA NASCIMENTO M 10 MO0015 45 00:55:08 00:55:08
180 56 ALEXANDRE LOPES M 50 M5054 5 00:55:40 00:55:21
181 573 FABIO RENATO DE JESUS M 0 MO0015 46 00:56:23 00:55:37
182 161 LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE MATOS M 34 M3034 23 00:57:18 00:55:51
183 19 UBIRAJARA NEVES DOS SANTOS M 0 MO0015 47 00:58:16 00:57:09
184 124 CLAUDIO HENRIQUE JESUS M 28 M2529 25 00:57:27 00:57:17
185 368 JOSE RENATO MONTE M 0 MO0015 48 00:59:02 00:57:45
186 513 WAGNER RAMOS M 0 MO0015 49 00:59:01 00:57:46
187 202 JEFFERSON CAMPOS M 32 M3034 24 00:59:04 00:58:12
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I CORRIDA CPV — CORRIDA PELA VIDA 5K 2025

Relatorio Geral - 5KM - Masculino
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